1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.02.24
62
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.02.2014
№

62

	Об итогах экономического соревнования между  сельскими поселениями  Красноармейского района за 2013 год

Рассмотрев итоги экономического соревнования между сельскими поселениями  Красноармейского района за 2013 год администрация Красноармейского района         п о с т а н о в л я е т:

Признать  победителями  экономического соревнования  между сельскими поселениями Красноармейского района за 2013 год:

Караевское  сельское поселение

Первое призовое место

Пикшикское  сельское поселение

Второе призовое место

Исаковское  сельское поселение

Третье призовое место

 и вручить дипломы и денежные премии за счет средств бюджета Красноармейского района:

Караевское  сельское поселение

Диплом первой степени  и 50000-00

(Пятьдесят тысяч) рублей

Пикшикское  сельское поселение
Диплом второй степени  и 30000-00

(Тридцать тысяч) рублей

Исаковское  сельское поселение

Диплом третьей степени и 20000-00

(Двадцать тысяч) рублей

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Михайлова А.В.
2-15-82

C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\02\062.doc
PAGE